
令和６年４月８日 

芝久保小学校 

学校運営協議会委員の皆様 

西東京市立芝久保小学校 

校 長  久森 信 

 

第１回 学校運営協議会のお知らせ 

  

初春の候、学校運営協議会委員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、第１回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、万障

繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和６年 ４月３０日（火） 

        １４時３０分～１５時３０分 

 

２ 場 所   芝久保小学校 ３階 ランチルーム 

 

３ 内 容   自己紹介 

学校経営方針  

今年度の教育活動等 

        意見交換 

           

 

尚、ご都合がつかず、欠席の場合は副校長までご連絡いただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 

   【問い合わせ先】     

西東京市立芝久保小学校 

副校長  齋藤 幸恵   

℡ ０42-463-2869   


